
Pædagog søges til Daginstitutionen Fjordparken

37 timer pr. 1. juni 2026 eller snarest derefter
Har du lyst til at være med til at forme hverdagen i en nyere daginstitution, hvor faglighed,
fællesskab og arbejdsglæde går hånd i hånd? Så er det måske dig, vi leder efter i Fjordparken.
Fjordparken åbnede i 2024 og er en del af Dagtilbud Hasseris. Vi er et hus i udvikling med høje
ambitioner for børns trivsel, læring og fællesskaber – med plads til pædagogisk refleksion,
medindflydelse og humor i hverdagen.
Om Fjordparken
Fjordparken er normeret til 30 vuggestuebørn og 60 børnehavebørn. Huset er indrettet med
separate vuggestue- og børnehaveafdelinger med fælles alrum og pædagogisk køkken samt
produktionskøkken og en personaleafdeling med gode kontor-, pause- og mødefaciliteter.
Vi ligger på en skøn grund tæt på fjorden med Plusbussen lige til døren. Vi har en stor, indbydende
legeplads, som giver mulighed for varierede lege- og læringsmiljøer for både de yngste og de
ældste børn.
I Fjordparken arbejder vi som ét samlet hus, hvor vi samarbejder på tværs af afdelingerne og
bringer hinandens kompetencer i spil til gavn for børnene.
Det kan vi tilbyde dig

Moderne og lyse fysiske rammer med fokus på pædagogik og arbejdsmiljø●

Et engageret og fagligt kollegafællesskab, hvor samarbejde, fællesskab og humor vægtes

højt

●

Mulighed for reel indflydelse på udviklingen af den pædagogiske praksis og læringsmiljøerne●

Et hus i udvikling, hvor vi aktuelt arbejder med Nest og inkluderende læringsmiljøer●

Et nærmiljø med rige muligheder for oplevelser●

En engageret forældregruppe og en hverdag fyldt med nysgerrige, livlige og skønne børn●

Vi leder efter dig, der

er uddannet pædagog og brænder for arbejdet i dagtilbud●

har erfaring med børnehaveområdet – stillingen er aktuelt placeret i børnehaveafdelingen●

kan skabe trygge, tillidsfulde relationer til børn og forældre, gerne med kendskab til ICDP●

tager tydelig ledelse af børnefællesskaberne og skaber struktur og forudsigelighed●

arbejder professionelt og engageret med børns trivsel og læring gennem pædagogiske

læringsmiljøer med deltagelsesmuligheder for alle børn

●

planlægger og igangsætter meningsfulde aktiviteter og deltager aktivt i legen – i børnehøjde●

samarbejder refleksivt, fleksibelt og konstruktivt med kollegaer og leder●

bevarer overblik og et positivt livssyn – også når hverdagen er travl●

Praktisk information
I din ansøgning vil vi bede dig give konkrete eksempler på, hvordan du med din faglighed, erfaring
og kompetencer kan bidrage til den pædagogiske praksis og udviklingen af læringsmiljøerne i
Fjordparken.
Samtaler forventes afholdt tirsdag den 19. maj i dagtimerne.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder Malene Aarup på telefon 25
20 02 76
(træffes ikke i perioden 28.4.–5.5.)
Arbejdsstedets adresse: Skydebanevej 15
Ansættelse sker efter gældende overenskomst mellem KL og BUPL.
Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/

	Pædagog søges til Daginstitutionen Fjordparken
	Pædagog søges til Daginstitutionen Fjordparken


